
 

  

 

     
                     มหาวิทยาลัยเทคโนโลยรีาชมงคลธัญบุร ี
                 คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรม       
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ตารางเรียนนักศึกษา  ภาคการศึกษาท่ี 2/2559   คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรม 
สาขาเทคโนโลยีและสื่อสารการศึกษา  วิชาเอก เทคโนโลยีสารสนเทศการศึกษา กลุ่ม………ทส 59 A………… (ชั้นปี ...1....) 

 
คาบเรียน 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

เวลา 
วนั 

08.00 - 09.00 09.00 - 10.00 10.00 - 11.00 11.00-12.00 
12.00-
13.00 

13.00-14.00 14.00 - 15.00 15.00-16.00 16.00-17.00 17.00-18.00 18.00 - 19.00 19.00 - 20.00 20.00 - 21.00 

จนัทร์ 
         

องัคาร 
     

 
 

 
      

พุธ 
        

พฤหสับดี 
        

ศุกร์ 
          

 

เสาร์ 
            

อาทิตย ์
             

 
 
 
 
 

01110004 Society and Environment (ท) 

ผู้ช่วยศาสตราจารย์ยวุดี กวาตระกูล 

(ท) 01320002  Communicative English (ป) 

นางสาวภารณี เผือกจิตร                       บรรยาย2 ศศ-2   
บรรยาย2 ศศ-2 

 
(ท)  02321102 Applied Programs for Education (ป) 

นางสาวศิริพร  มิข า 

09311051 Life and Environment (ท) 

นางสาวมานิดา โชรัมย์                รป 3-04 รป13ชั้น   

(ท) 02322101 Computer Programming (ป) 

นางสาวศิริพร  มิข า 

(ท) 02321211  Platform Technology (ป) 

นายวิเชษฐ์ พลายมาศ 

(ท) 02323201 Computer Graphics Design for Education (ป) 

อ.นวพรรษ  จันทร์ค า 



 

  

 

     
                     มหาวิทยาลัยเทคโนโลยรีาชมงคลธัญบุร ี
                 คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรม       
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ตารางเรียนนักศึกษา  ภาคการศึกษาท่ี 2/2559   คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรม 
สาขาเทคโนโลยีและสื่อสารการศึกษา  วิชาเอก เทคโนโลยีสารสนเทศการศึกษา กลุ่ม………ทส 59 B…………..(ชั้นปี ...1....) 

 
คาบเรียน 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

เวลา 
วนั 

08.00 - 09.00 09.00 - 10.00 10.00 - 11.00 11.00-12.00 
12.00-
13.00 

13.00-14.00 14.00 - 15.00 15.00-16.00 16.00-17.00 17.00-18.00 18.00 - 19.00 19.00 - 20.00 20.00 - 21.00 

จนัทร์ 
           

องัคาร 
    (ป2)   

พุธ 
          

พฤหสับดี 
        

ศุกร์ 
          

 

เสาร์ 
            

อาทิตย ์
             

 
 
 
 
 

ผู้ช่วยศาสตราจารย์ยวุดี กวาตระกูล นางสาวจิรัชยา บุญประสงค ์                     บรรยาย2 ศศ-2   

01110004 Society and Environment (ท) (ท) 01320002  Communicative English (ป) 

09311051 Life and Environment (ท) 

ดร.จันทิมา ฑีฆะ                       รป M-11 รป13ชั้น  

(ท) 02322101 Computer Programming (ป) 

นางสาวศิริพร  มิข า  ศษ2-304 

(ท) 02321211 Platform Technology (ป) 

นายวิเชษฐ์  พลายมาศ 

(ท) 02321102 Applied Programs for Education (ป1) 

ดร.ธัญญาภรณ์  บุญยัง  ศษ2-304 

(ท) 02323201 Computer Graphics Design for Education (ป) 

อ.นวพรรษ  จันทร์ค า 



 

  

 

     
                     มหาวิทยาลัยเทคโนโลยรีาชมงคลธัญบุร ี
                 คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรม       
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ตารางเรียนนักศึกษา  ภาคการศึกษาท่ี 2/2559   คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรม 
สาขาเทคโนโลยีและสื่อสารการศึกษา  วิชาเอก เทคโนโลยีสารสนเทศการศึกษา กลุ่ม………ทสส 59 ………..(ชั้นปี ...1....) 

 
คาบเรียน 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

เวลา 
วนั 

08.00 - 09.00 09.00 - 10.00 10.00 - 11.00 11.00-12.00 
12.00-
13.00 

13.00-14.00 14.00 - 15.00 15.00-16.00 16.00-17.00 17.00-18.00 18.00 - 19.00 19.00 - 20.00 20.00 - 21.00 

จนัทร์ 
           

องัคาร 
          

พุธ 
          

พฤหสับดี 
           

ศุกร์ 
         

 

 

เสาร์ 
          

อาทิตย ์
           

 
 
 
 
 

01110004 Society and Environment (ท) 

ผู้ช่วยศาสตราจารย์ยวุดี กวาตระกูล 

(ท) 0132002 Communicative English (ป) 

นางสาวจิรัชยา บุญประสงค์                    รป M-10 รป13ชั้น 

09311051 Life and Environment (ท) 

นายประดับรัฐ ประจันเขตต์      ST1501 SCI01 

(ท) 02321211 Platform Technology (ป) 

นายวิเชษฐ์  พลายมาศ 

(ท) 02321102 Applied Programs for Education (ป) 

(ท) 02322101 Computer Programming (ป) 

นางสาวศิริพร  มิข า 

(ท) 02323201 Computer Graphics Design for Education (ป) 

อ.นวพรรษ  จันทร์ค า 

ดร.ธัญญาภรณ์  บุญยัง 



 

  

 

     
                     มหาวิทยาลัยเทคโนโลยรีาชมงคลธัญบุร ี
                 คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรม       
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ตารางเรียนนักศึกษา  ภาคการศึกษาท่ี 2/2559   คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรม 
สาขาเทคโนโลยีและสื่อสารการศึกษา  วิชาเอก เทคโนโลยีสารสนเทศการศึกษา กลุ่ม………ทส 58 A……… (ชั้นปี ...2....) 

 
คาบเรียน 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

เวลา 
วนั 

08.00 - 09.00 09.00 - 10.00 10.00 - 11.00 11.00-12.00 
12.00-
13.00 

13.00-14.00 14.00 - 15.00 15.00-16.00 16.00-17.00 17.00-18.00 18.00 - 19.00 19.00 - 20.00 20.00 - 21.00 

จนัทร์ 
           

องัคาร 
        

พุธ 
          

พฤหสับดี 
         

ศุกร์ 
            

 

เสาร์ 
            

อาทิตย ์
             

 
 
 
 
 

09410044 Science and Technology (ท) 

นายจรัส บุณยธรรมา      รป 11-07 รป13ชั้น 

 (ท) 02323311 Human Computer Interaction 

นายกิติภูมิ วิภาหัส    

ผ.ศ. ดร.วิไลวรรณ ศรีสงคราม    

02111201 Educational Psychology and Guidance (ท) (ท) 02322207  Object-Oriented Programming (ป) 

นายนิรุตต์ิ  พองาม 

(ท) 02322206 Analysis and Design of Educational Computer System (ป) 

ดร.ธัญญาภรณ์  บุญยัง    ศษ-2 308 

(ท) 02321203 Computer Network and Communication (ป) 

นายเอกรัฐ  หล่อพิเชียร 



 

  

 

     
                     มหาวิทยาลัยเทคโนโลยรีาชมงคลธัญบุร ี
                 คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรม       
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ตารางเรียนนักศึกษา  ภาคการศึกษาท่ี 2/2559   คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรม 
สาขาเทคโนโลยีและสื่อสารการศึกษา  วิชาเอก เทคโนโลยีสารสนเทศการศึกษา กลุ่ม………ทส 58 B……… (ชั้นปี ...2....) 

 
คาบเรียน 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

เวลา 
วนั 

08.00 - 09.00 09.00 - 10.00 10.00 - 11.00 11.00-12.00 
12.00-
13.00 

13.00-14.00 14.00 - 15.00 15.00-16.00 16.00-17.00 17.00-18.00 18.00 - 19.00 19.00 - 20.00 20.00 - 21.00 

จนัทร์ 
   02322207 Object-Oriented Programming(ท)     

องัคาร 
          

พุธ 
          

พฤหสับดี 
         

ศุกร์ 
            

 

เสาร์ 
            

อาทิตย ์
             

 
 
 
 
 

นายนิรุตต์ิ  พองาม นายจรัส บุณยธรรมา      รป 11-07 รป13ชั้น 

ผศ.ดร.วิไลวรรณ ศรีสงคราม     

02111201 Educational Psychology and Guidance (ท) 

02323311 Human Computer Interaction (ท) 

นายกิติภูมิ  วิภาหัสน์ 

02322206 Analysis and Design of Educational Computer System (ท) 

ดร.ธัญญาภรณ์  บุญยัง ศษ-2     308 

(ท) 02321203 Computer Network and Communication  (ป) 

ผศ.เอกรัฐ  หล่อพิเชียร  



 

  

 

     
                     มหาวิทยาลัยเทคโนโลยรีาชมงคลธัญบุร ี
                 คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรม       
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ตารางเรียนนักศึกษา  ภาคการศึกษาท่ี 2/2559   คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรม 
สาขาเทคโนโลยีและสื่อสารการศึกษา  วิชาเอก เทคโนโลยีสารสนเทศการศึกษา กลุ่ม………ทส 57 A……… (ชั้นปี ...3....) 

 
คาบเรียน 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

เวลา 
วนั 

08.00 - 09.00 09.00 - 10.00 10.00 - 11.00 11.00-12.00 
12.00-
13.00 

13.00-14.00 14.00 - 15.00 
15.00-16.00 

16.00-17.00 17.00-18.00 18.00 - 19.00 19.00 - 20.00 20.00 - 21.00 

จนัทร์ 
         

องัคาร 
          

พุธ 
        

พฤหสับดี 
            

ศุกร์ 
            

 

เสาร์ 
            

อาทิตย ์
             

 
 
 
 
 

02322308 Educational Information System Management (ท) 

ดร.ปริญญา  บรรณเภสัช 

(ท) 02323314Design and Development of Computer Games for Education (ป) 

นายนิรุตต์ิ  พองาม 

(ท) 02321309 Statistics for Educational Information Technology (ป) 

ดร.เพ็ชรรัตน์  พัฒนเศรษฐานนท์   ศษ-2       301 

ดร.เพ็ชรรัตน์  พัฒนเศรษฐานนท์      

01010008 Human in Globalization (ท) 

นางสาววิรัญจ์ณภัค พรหมวิปัศยา           รป 5-03รป13ชั้น 

02000303 Preparation for Professional  
Experience (ป) 

02321316 Selected Topics in Educational Information 
Technology (ท) 

ดร.เพ็ชรรัตน์  พัฒนเศรษฐานนท์      



 

  

 

     
                     มหาวิทยาลัยเทคโนโลยรีาชมงคลธัญบุร ี
                 คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรม       
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ตารางเรียนนักศึกษา  ภาคการศึกษาท่ี 2/2559   คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรม 
สาขาเทคโนโลยีและสื่อสารการศึกษา  วิชาเอก เทคโนโลยีสารสนเทศการศึกษา กลุ่ม………ทส 57 B……… (ชั้นปี ...3....) 

 
คาบเรียน 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

เวลา 
วนั 

08.00 - 09.00 09.00 - 10.00 
10.00 - 
11.00 

11.00-12.00 12.00-
13.00 

13.00-14.00 14.00 - 15.00 15.00-16.00 16.00-17.00 17.00-18.00 18.00 - 19.00 19.00 - 20.00 20.00 - 21.00 

จนัทร์ 
           

องัคาร 
        

พุธ 
        

พฤหสับดี 
            

ศุกร์ 
            

 

เสาร์ 
            

อาทิตย ์
             

 
 
 
 
 

02322308 Educational Information System Management (ท) 

ดร.ปริญญา  บรรณเภสัช 

นางสาววิรัญจ์ณภัค พรหมวิปัศยา           รป 5-03รป13ชั้น ผศ.เอกรัฐ  หล่อพิเชียร 
02000303 Preparation for Professional  

Experience (ป) 

ดร.เพ็ชรรัตน์  พัฒนเศรษฐานนท์      

(ท) 02323314Design and Development of Computer Games for Education (ป) 

นายนิรุตต์ิ  พองาม 

02321316 Selected Topics in Educational Information Technology (ท) 

(ท) 02321309 Statistics for Educational Information Technology (ป) 

ดร.เพ็ชรรัตน์  พัฒนเศรษฐานนท์      



 

  

 

     
                     มหาวิทยาลัยเทคโนโลยรีาชมงคลธัญบุร ี
                 คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรม       
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ตารางเรียนนักศึกษา  ภาคการศึกษาท่ี 2/2559   คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรม 
สาขาเทคโนโลยีและสื่อสารการศึกษา  วิชาเอก เทคโนโลยีสารสนเทศการศึกษา กลุ่ม………ทสส 57 ……… (ชั้นปี ...3....) 

 
คาบเรียน 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

เวลา 
วนั 

08.00 - 09.00 09.00 - 10.00 10.00 - 11.00 11.00-12.00 
12.00-
13.00 

13.00-14.00 14.00 - 15.00 15.00-16.00 16.00-17.00 17.00-18.00 18.00 - 19.00 19.00 - 20.00 20.00 - 21.00 

จนัทร์ 
           

องัคาร 
          

พุธ 
          

พฤหสับดี 
          

ศุกร์ 
          

 

เสาร์ 
            

อาทิตย ์
             

 
 
 
 
 

นางสาววิรัญจ์ณภัค พรหมวิปัศยา           รป 5-03รป13ชั้น 

(ท) 02321309 Statistics for Educational Information Technology (ป) 

ดร.เพ็ชรรัตน์ พัฒนเศรษฐานนท์       ศษ2-302 

(ท) 02321316 Selected Topics in Educational Information 
Technology 
นายกิติภูมิ  วิภาหัสน์ 

02322308 Educational Information System Management (ท)  

ดร.ปริญญา บรรณเภสัช 

02000303 Preparation for Professional  
Experience (ป) 

ดร.เพ็ชรรัตน์  พัฒนเศรษฐานนท์      

(ท) 02323314Design and Development of Computer Games for Education (ป) 

นายนิรุตต์ิ  พองาม 



 

  

 

     
                     มหาวิทยาลัยเทคโนโลยรีาชมงคลธัญบุร ี
                 คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรม       
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ตารางเรียนนักศึกษา  ภาคการศึกษาท่ี 2/2559   คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรม 
สาขาเทคโนโลยีและสื่อสารการศึกษา  วิชาเอก เทคโนโลยีสารสนเทศการศึกษา กลุ่ม………ทส 56 ……… (ชั้นปี ...4....) 

 
คาบเรียน 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

เวลา 
วนั 

08.00 - 09.00 09.00 - 10.00 10.00 - 11.00 
11.00-12.00 12.00-

13.00 
13.00-14.00 14.00 - 15.00 15.00-16.00 16.00-17.00 17.00-18.00 18.00 - 19.00 19.00 - 20.00 20.00 - 21.00 

จนัทร์ 
        

องัคาร 
          

พุธ 
            

พฤหสับดี 
           

ศุกร์ 
            

 

เสาร์ 
            

อาทิตย ์
             

 
***02323307 ยงัไม่มีผูส้อน 
 
 
 

(ท) 02321413 Management of Information Technology Resources in Education 
Organization (ป) 

นายกิติภูมิ  วิภาหัสน์ 

(ท) 02321414 Seminar in Educational Information Technology  

ดร.ธนะรัตน์  ธนากิจเจริญสุข 

         (ท)                          02321415Project in Educational Information Technology (ป) 

นายวิเชษฐ์  พลายมาศ 

(ท) 02322319 Network Administration and Maintenance  (ป) 

ผศ.เอกรัฐ  หล่อพิเชียร 



 

  

 

     
                     มหาวิทยาลัยเทคโนโลยรีาชมงคลธัญบุร ี
                 คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรม       
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ตารางเรียนนักศึกษา  ภาคการศึกษาท่ี 2/2559   คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรม 
สาขาเทคโนโลยีและสื่อสารการศึกษา  วิชาเอก เทคโนโลยีสารสนเทศการศึกษา กลุ่ม………ทสส 56……… (ชั้นปี ...4....) 

 
คาบเรียน 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

เวลา 
วนั 

08.00 - 09.00 09.00 - 10.00 10.00 - 11.00 11.00-12.00 
12.00-
13.00 

13.00-14.00 14.00 - 15.00 15.00-16.00 16.00-17.00 17.00-18.00 18.00 - 19.00 19.00 - 20.00 20.00 - 21.00 

จนัทร์ 
           

องัคาร 
          

พุธ 
          

พฤหสับดี 
           

ศุกร์ 
            

 

เสาร์ 
            

อาทิตย ์
             

 
 
***02323307 ยงัไม่มีผูส้อน 
 

 

นายกิติภูมิ  วิภาหัสน์ 

(ท) 02321414 Seminar in Educational Information Technology  
ดร.ธนะรัตน์  ธนากิจเจริญสุข 

(ท) 02321413 Management of Information Technology Resources in Education 
Organization (ป) 

นายกิติภูมิ  วิภาหัสน์ 

         (ท)                02321415 Project in Educational Information Technology (ป) 

(ท) 02322319 Network Administration and Maintenance  (ป) 

ผศ.เอกรัฐ  หล่อพิเชียร 


